令和2年2月25日
会員各位
一社）大牟田薬剤師会
会長　森田　宏樹

[bookmark: _GoBack]令和2年3月大牟田地区薬剤師研修会中止のお知らせ

　平素より当会活動にご協力を頂きありがとうございます。
　標記の件、3月26日（木）定例の研修会として、大牟田市立病院内分泌代謝内科部長
徳渕市朗先生を特別講演講師としてお迎えし開催する予定でしたが、最近の新型コロナウイルスの流行状況を鑑み、中止することといたしました。
　1か月先の講演会であり、現時点での中止の判断は難しいところではございますが、
講師の先生や共催メーカーの準備を考えますと、早期に判断すべき事項かと思います。
　この判断が杞憂に終わることを祈るばかりです。
　会員の皆様には、中止判断にいたる状況をご理解頂きたくお願い申し上げます。

以上